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320.00
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311.00
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314.00

315.00

316.00
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318.00
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MW Kanal
DN 200

Löschwasserentnahme
Norma

GRZ0,6

10,0

5,0

5,0

KiTa 2

1

Löschwasserbehälter
(unterirdisch)
Verf. ~ 192 m³

RRB (unterirdisch) für Plangebiet
Verf. ~ 16 m³

RRB (unterirdisch) für Plangebiet
und Außengebiet
Verf. ~ 83 m³

Datengrundlagen:
Kataster: © GeoBasis-DE/LVermGeoRP2002-10-15 (06/2024)
übergeben durch die Verbandsgemeindeverwaltung Rhein-Mosel
Lagebezugssystem UTM / ETRS89
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Poerschke

Cullmann

Juli 2025Datum:
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gez.:
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Ortsgemeinde Waldesch
Bebauungsplan „Kita am Kissel"

Entwässerungskonzept

Plangebiet
Bebauungsplan "Kita am Kissel"
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